

Kızılay ve yardım sevenler

Dünkü kongrede Kızıl ayın yıllık çalışmasını öğrendik. Bu günkü kongrede da Yardım Sevenler Cemiyetinin bir yıldaki merhamet ölçüsünü öğreneceğiz.

Yekdiğerine paralel olarak gelişen bu iki kurum halkın hamiyet ve geniş miqyastaki merhametinden kuvvetini alır.

İnsanlığın en ziyade muhtaç olduğu yardım elini kimsesizlere uzatarak onların kara gününde bir ışık olur.

« Kızıl Ay » hakkında söyleyeceklerimiz hakikati tarifiyle çok aciz kalır. Kuru kelimeler; insanların en önemli gününde her taraftan ümit kesildiği dakikada, hayat ile ölüm arasındaki anlarda birdenbire hayata kavaşanların ruhu hallerini ifade edebilir mi? Bunu kuvvetlendiren candlandır hepimizin hayatımızdan aldığımız sahnelerdir.

Harbe iştirak edenler, sulh günlerinde zelzele, yangın ve sair felâketi görenler Kızıl ayın etrafında bir hale olan manevi ifadeyi çok iyi anlarlar.

Hele son günlerin dünya hadiselerini gazete radyo hadiseleri arasında takip edenler bunu daha iyi takdir ederler.

Memleketteki yardımını genişleterek komşu bir devlette Yunanistandaki açlara, felâketzedelere kadar elini uzatan (Kızıl Ay)ın fedakârlığını ve insanlığa yaptığı hizmeti kim ve hangi kaleme bütün belâgatle bu günkü insanlığa ve yarınki nesle anlatabilir?

Yardım Sevenler Cemiyetine gelince, Kızıl Ayın geniş insanlık hizmetini kolaylaştırmakta ve hemcinsine yardımını zevk bilenleri bir araya toplayarak muhtaçlara kim sesizlere geniş ölçüde imdada koşmaktadır.

Bütün Türk kalplerini teshir eden ve isminde Türk kahramanlığını, Türk fedakârlığını, Türk inkilâbını candlandıran Millî İşimiz İnönü'nün muhterem refikalarnın başkanlığında ve himayesinde daha bir kaç yıl evvel çalışmaya başlayan bu kurum kısa zamanda en ileri hizmeti ve en yüksek hamiyet ve ferâgat eserini göstermekle iftihar edebilir.

Bu iftihar, hiç şüphesiz asalet ve ferâgatle millet ismini müteradif olarak bütün dünyada tekrar ettiren Türk milletininindir.

Hulâsa, gerek kızıl ay, gerekse yardım sevenler cemiyeti, Türk hamiyeti ve Türk merhameti üzerinde yükselmiş insanlık âbideleridir. Bu

Çiftçilerimize Tohumluk Tevziatı için hazırlıklar ilerledi

Bu sene ekim geçen seneden çok fazla

Şehrimiz ziraat bankası çiftçilerimize tohumluk olarak mısır, patates, kum deri tevziyatı için lâzım gelen hazırlıklara başlamışlardır.

Ziraat müdürlüğü tarafından köylerimiz ihtiyar heyetlerine matbu ihtiyar cedvelleri gönderilmektedir.

Haber aldığımız göre vilâyetimize gımdilik yirmi ton mısır, yüz ton patates, yedi ton kum darı tahsis edilmiştir. İhtiyar hasıl oldukça bu mikdarın artırılacağı sanılmaktadır.

Bu tohumlar çiftçilere mahsulün idrakinde ayunen iade edilmek üzere verilecektir. Patates yetiştirecek çiftçilere de ayrıca dönüm başına iki lira pirim verilecektir.

Ziraat Vekilinin Adapazarındaki tetkikleri

Adapazarı, 19 (a.a.) — Ziraat Vekili Muhlis Erkmen yanında orman umum müdürü ve vekâletin murahhasları ile birlikte Adapazarına gelmiştir.

Ziyaretlerden sonra vekil ekim ve tohum işleri üzerinde tetkikler yapmış ve fabrikada ziraat aletleri hakkında görüşmüştür.

Valimiz Tarsusta

Sayın valimiz Sahip Özge evvelki gün Tarsusa giderek bazı tetkiklerde bulunmuşlardır.

Bu arada stadıum yerini gezmişler ve işe işleri üzerinde konuşmalar yapmışlar ve fazla ekim için icabeden direktifleri vermişlerdir.

Yardım Sevenler Cemiyeti yıllık kongresi

Yardım sevenler cemiyetinin yıllık kongresi bu gün saat 16 da halkevinde yapılacaktır. Toplantıda bulunmak üzere bütün üyelere davetiyeler gönderilmiştir.

Halkevi Balosu

Yarın ticaret kulübünde yapılacak

Mersin ve Arslan köyü halk- evleri tarafından tertip edilen balo 21 şubat cumartesi günü saat 21.30 da şehrimiz tıccar kulübünde yapılacaktır. Balonun bütün hazırlıkları ikmal edilmiştir.

Baloya iştirak edecekler, hem çok neşeli ve eğlenceli bir gece geçirecekler aynı zamanda insanî hizmetlere çalışan sosyal yardım komitesine muavenet etmiş olacaktırlar.

Baloyanın abidiyete kadar Türkün şeref ve insanlık meziyetini yükseltbilmesi için hepimizin yardımımız lazımdır. Damla damla vereceğimiz yardım akçeleri veya yardım eşyaları hududda nöbet bekleyen mehmetoğre bizim minnet ve şükranlarımızı göstereceği gibi kimsesizlerin öksüzlerin, felâketzedelerin derdine merhem olacak ve göz yaşlarını dindirerek yardım sevenlere zevk verecektir.

Kızıl ay ile yardım sevenler cemiyetine hizmet etmek hepimize borçtur.

A. B. C.

Londra Halkevi

Dân öğleden sonra merasimle açıldı

Londra 19 (A.A.) — Yabancı memleketlerde açılacak olan ilk Halkevi olan Londra Halkevi Londranın en güzel sokaklarından birinde bugün açılacaktır.

Altı şubeye ayrılan Halk evinin hedefi modern Türkiye hakkında İngilizlere tam malûmat vermektir. Bu maksadla her şubede birçok fotoğraflar, grafikler bulunacak ve bu şubelerde arkeoloji, sađhk. folklor, edebiyat, terbiye, gençlik ile spordan ibaret olacaktır. Kütüphanede Türk — İngiliz edebiyatını tetkik için bir de- kitaphane bulunacaktır.

Halkevleri yasasına göre, tabii aza olan Türk talebeleri ile vatandaşların bir kulübü olacak Halkevine son günlerde Türk dostluğu ziyadeleşmiş İngilizlerden de fahri aza kayıt olacaktır. Açılış töreni plaka alınarak neşredilecektir.

Halkevinin açılış törenini hazırlayanlar Türkiye Büyük elçisi ile, baş konsolos, ticaret ategesi ve Mister Rabates ile Mister ids ibarettir.

Tarla Farelereyle mücadele devam ediyor

Mersin ve Tarsus köylerin de ekine zarar veren tarla fareleriyle mücadeleye devam edilmektedir.

Bu iş için yeniden memurlar alınıp ve mahallerine gönderilmiştir.

Havalar müsait gittiğinden mücadele iyi neticeler vermektedir.

Gandi-Çankayşek

Hind ve Çin işleri hakkında görüşmeler

Gandi, Çankayşek ve karısına hediyeeler verdi

Kalküta, 19 (a.a.) — Gandi dün kendi evinde mareşal Çankayşek ile görüşmüştür. Bundan sonra neşredilen bir tebligde deniliyor ki :

Bu görüşmede Hindistan ve Çin ile dünyaya ait meseleler görüşülmüştür.

Gandi Çankayşek kendi eliyle dokuduğu kumaşla karısına da bir çikrik hediye etmiştir.

Japonların

Hindistana asker çıkarmak ihtimali

Buna karşı tedbirler alındı

Yeni delhi, 19 (a.a.) — Hindistan baş komandanı Hatley bir demecde Malezyada döğüşen Hind askerlerinin kahramanlıklarını öğmüş ve sonra demiştir ki :

Düşmanın ticaret vapurlarına tasarruzuna, Hindistanın havadan denizden bombardımana hazırlanmasını ve karaya asker çıkarılması ihtimalini de göz önünde tutmalıyız Yeni durum karşısında lâzım olan askeri tedbirler alınmıştır.

Yalnız tehezata biraz daha ihtiyacımız vardır. Fabrika ve imalâthaneler de çalışanları daha fazla çalışmaya davet ediyorum.

Avustralyada

Japonlar Darveni bombaladılar

Sidney 19 (a.a.) — Avustralya baş vekili Görnen Darvenin düşman tayyareleri tarafından bombalandığını haber vermiştir.

Malezyada ölenler

Londra 19 (a.a.) — Müstemleke nazır muavini May Mekanley hava akınlarında Malezyada 2150 kişinin öldüğünü ve 3190 kişinin yaralandığını söylemiştir. Yaralıları arasında avrupalılarda vardır.

Amerikan tebliği

Vaşington 19 (a.a.) — Amerikan tebliği: 9 Amerikan tayyaresi 6 Japon av tayyaresini Cevadesinde yakalayarak yere düşürmüştür. Tayyareler salimen öslerine dönmüştür.

Kızılay Kurumu

Senelik toplantısını Halkevinde yaptı

942-943 yılları bütçesi kabul edildi

Kızılay kurumu şehrimiz şubesi senelik kongresini evvelki gün saat 17 de Halkevinde yapmıştır. Kongreye üyelerin ekserisi iştirak etmiştir. Kongre riyasetine Sıhhat Müdürü Tefik Demirok, kâtiplikleri Fahri Merzeci ve Osman Germen seçildikten sonra ruznameye geçilmiştir.

Kurum 939 senesinden itibaren bu senenin ikinci kanunu kanunu nihayetine kadar geçen müddet esnasındaki varidat ve sarfiyatı ile diğer muamelatı kızılây mûfettiği tarafından tetkik edilmiş üyelere bildirilmiş ve esaslar hakkında izahat verilmiş

ve kongrece kabul edilmiştir. Bundan sonra 942-943 senesi için tanzin edilen bütçe müzakere edilerek muvafık görülmüştür. Heyeti merkeziyeden kura ile çıkan 5 zatın yerine Sahil Sıhhiye Doktoru Vasfi Öztelli, doktor Hayri Toloner, tıccardan Kadri Sabuncu, Fahri Merzeci İleri okulu baş öğretmen Niyazi Arıç ve murahhaslığa da İcral mebusu doktor Muhtar Berker seçilmişlerdir.

Kongre münasebetile büyüklerimize tazim telgrafları çekilmesi teklif edilmiş ve teklif al- kışlarla kabul olunmuştur.

Cumhurreisim'z ile Portekiz

Cumhurreisi arasında tebrik telgrafı

Ankara 19 (a.a.) — Cumhurreisimi İsmet İnönü ile yeniden Portekiz Cumhurreisliğine seçilen General Kalmona arasında tebrik telgrafı teati edilmiştir.

İsveçin Yunanistana yardımı

Stokholm 19 (a.a.) — Yunanistana yardım için İsveç tarafından ayrılan gemi Yunanistana gidecektir. Geminin gitmesi için muharip devletlerden izin alınmıştır. Gemi Kızılbaş ile Kızılayın yardımlarını alarak Yunanistana gidecektir.

Gazi Antepte

Sanat okulu açıldı

Gaziantep, 19 (a.a.) — Gazi Antep kız enstitüsünde akşam kız sanat okulunda merasimle açılmıştır.

Amerikada istihsalât

Istihsalâtı azaltır- sak harbi kaybederiz

Vaşington 19 (a.a.) — Harp istihsalât reisinin Nelson Vaşingtonun yıl dönümü münasebetile bir demecde bulunarak demiştir ki: Amerika Birleşik devletlerini yagatmak için uğraşılıyor. Vaktile çalışmamış olmamızın cezasını ağır şekilde ödeyoruz. İstihsalâtı azaltırsak harpte kaybederiz.

Eski Fransız Baş vekilleri ve başkomandanı mahkeme ediyor

Bern 19 (a.a.) — Eski fransız baş vekili Daladya ile bilim ve baş komandan Gamleğin mahkemelerine İyonda bağlanacaktır. İhtimallara cevap vermek üzere eski hava komandanı Lâşamberde bulunduğu Amerika- dan gelmiştir.

Macar naibi:

«Etien Horti», seçildi

Budapeşte 19 (a.a.) — Etien Horti dsimi devlet naibi olarak seçilmiş ve and içerek yeni vazifesine başlamıştır.

Harp Tebliği

Sovyet Tebliği

Londra, 19 (A.A.) — 18 Şubatta Alman kitaları na karşı tasarruz devam etmiş ve düşmana insanca ve malzeme kayıp verdirilmiştir. 35 tayyare düşürülmüştür. Bizim kaybımız 9 tayyaredir.

Londra 19 (a.a.) — Moskova radyosu almanların taze ihtiyat kuvvetlerle yaptığı hücumların muhtelif kesimlerde püskürtüldüğünü bildirmektedir.

Alman Tebliği

Berlin, 19 (a.a.) — Şark cephesinde düşmanın hücumu püskürtülmüştür.

Merkez cephesinde kuvvetli düşman kitası çemberi daraltılmıştır. 44 tayyare düşürülmüştür. Simali Afrikada karşılıklı keşif vardır.

Berlin 19 (a.a.) — D. N. B. doğu cephesinin cenup kesiminde Pomeranya alayının bir bölüğünün göste-diği muvaffakiyeti bildirilmektedir.

İngiliz tebliği

Londra 19 (a.a.) — Amirallik dairesinin tebliği: Av tayyareleri Fimiz simali fransa üzerinde devriye uçurları yapmıştır. İsa- betler kaydedilmiştir. Tayyarelerimiz hep şelerine dönmüştür.

Çin tebliği

Çongking 19 (a.a.) — Çin tebliği: Çin kuvvetleri orta çinde bir çok muvaffakiyetler kazanmıştır. Cenupia hopei ve faşanık kuvvetleri ele geçmiştir. 400 den fazla japon öldürülmüştür.

İçimizde Casus Var!

Büyük devletlerdeki Casus teşkilâtının iç yüzü.

NAKLEDEN :
A. B. C.

No. 21

İleri hatta yakalanan kadını karargâha gönderiniz.. diye emir verdim. Akşam üstü posta neferinin nezareti altında yanıma gelen kadın benim tanıdığım küçük matmazel değildi

Kendisini sıkı şekilde isticvap ettim. Hiç bir şeyden haberi olmadığını söyledi. İneklerini otlatmak için çıkardığını filân her zaman tekrarı kolay bir yalan söyledi.

Bunların yalan olduğuna tamamen kani olduğum için kızdım, bağırmağa başladım. Küfür ettim.

Ben insanı asarım, keserim.. diye tehdide başlarken kadın birdenbire tebessüm etti ve bizim Küçük Matmazel ile olan parolamızı tekrarladı.

Bir, ki, üç.. Hemen aynı şeyi tekrar ediyordu.

— Küçük Matmazel..

Nihayet aklım başıma geldi.. — Küçük Matmazeli gördün mü? diye sordum.

Kadın hemen göğsünden ve memelerinin arasından bir kâğıt çıkardı. Bana uzattı. Bu incecik bir ilâçlı kâğıddi. Sallıbi ahmer vasıtasıyla mektup gönderen elin yazısı idi.

— Bu yazı Matmazelin mi?

— Tabii.

— Öyle ise git..

— Sonu var —

Öksüz, dul ve yetimler

Nasıl zam alacaklar?

Maliye vekilligi, yeni bir kanunla maaşlarına zam yapılan öksüz, dul ve mütakattirin üç aylıklarını nasıl alacakları hakkında bir izahname hazırlamıştır. İzahnameye göre zam meselelerinde esas aslı maaş ve bu maaşa türlü şekillerde yapılmış olan bütün zamlarla birlikteki tutarın vergisi çıktıktan sonra kalan ita miktarıdır. Ücretle çalışanlardan tekaüt ve yetim aylıkları yarısı veya yalnız aslı maaşları verilenlerin ücretleri bu yarı maaş veya aslı maaşla birleştirilerek ona göre zam yapılacaktır. Mart - mayıs 1942 aylıklarının bankaya kırdırması olanlar farklarını bankalardan alacaklardır. Bordrolar yapılmışken şubat ayı da katılarak 4 aylık birden tahakkuk ettirilecektir. Zamlar maliye vekilliklerinden tekiye emri beklenmeksizin ödenecektir.

Ticaret Odaları nizamnamesi değiştirilecek

Bir tekaüt ve yardım sandığı kurulacak

Ticaret vekâleti, ticaret ve sanayi odaları nizamnamesini günün gidişine uygun bir şekilde değiştirmeye karar vermiş ve şimdiden teşebbüslere girişmiştir. Bu suretle sayısı 105 şii bulunan ticaret ve sanayi odalarının şimdiye kadar tecrübeler ve tabikatta görülen aksaklıklara göre vazife ve selâhiyetleri ve çalışma tarzları yeniden tayin ve tesbit edilmiş olacak ve odalar yeni ihtiyaçları göre kurulmuş bulunacaktır. Bundan başka odalar muhasebesini yeknesak bir usule bağlamak için bir talimatname projesi hazırlanmış ve ilgililerin incelemesine arz edilmiştir.

Diğer taraftan vekillik ticaret ve sanayi odaları ile borsalarda çalışan memur ve müstahdemler için bir tekaüt ve yardım sandığı kurulması üzerinde incelemeler yapılmaktadır. Bu sandık sayesinde ticaret ve sanayi odalar ile borsalarda çalışan memur ve müstahdemlerin refah ve istikballeri sağlanmış olacaktır.

Ankara Radyosunda

Bu günkü neşriyat programı

Cuma 20-2 942
7.30 Program ve memleket saat ayarı
7.33 Müzik Hafif Parçalar (Pl.)
7.45 Ajans Haberleri.
8.00 Müzik: Sonfanik Parçalar (Pl.)
8.15 Evin Saati.
8.30 Müzik Programının 8.45 Son Kısmı (PI).
12.30 Program ve Memleket saat ayarı.
12.33 Müzik: Rumeli Türküleri
12.45 Ajans Haberleri.
13.00 Müzik: Şarkı ve Türküler.
13.30 Müzik: Karışık program
14.00 ram (PI.)
18.00 Program ve Memleket saat Ayarı,
18.03 Müzik: Fasil Heyeti.
18.40 Müzik: Akordeon ve

Mandolin Solo'ları (PI)
19.00 Konuşma (İktisat saati)
19.15 Müzik: Hafif Uvertürler (PI)
19.30 Memleket saat ayarı ve Ajans Haberleri.
19.45 Müzik: Klesik Türk müziği Programı [Şef Mesut Cemil].
20.15 Radyo Gazetesi,
20.45 Müzik: Şehnaz makamından Şarkılar.
21.00 Ziraat Takvimi
21.10 Temsil.
22.00 Müzik Radyo Salon Orkestrası (Violonist Necip Aşkın).
22.30 Memleket saat ayarı
Ajans: Haberleri, ve Borsalar
22.45 Müzik: Radyo Salon Orkestrası Programının devamı
22.55 Yarınki program ve
23.00 kapanış.

İlan Satılık Çam; Adana çeşidi, Lata ve Tırsvers kerestesi Devlet Orman İşletmesi Pos Revir Amirliğinden.

1 - 941 senesi imalâtından Ormanda Tırak suyu boyundaki rampalarda aşağıda yazılı (10200) metre küp ve (598) desimetre küpe denk 88331 adet kereste açık arttırma ile satılığa çıkarılmıştır.

Parti No	Hacmi M 3 Ds.3	Adet	Muham. Kıymet		Teminat	
			Lira	Kırş	Lira	Kırş.
I	1691 019	14691	30	08	3814	94
II	1559 578	13514	30	08	3518	41
III	1271 591	11053	30	08	2868	71
IV	817 945	7111	30	08	1845	28,50
V	730 972	6286	30	08	1649	07
VI	804 652	6972	30	08	1815	29,50
VII	940 408	8132	30	08	2121	56
VIII	354 824	3073	30	08	800	48,50
IX	563 051	4862	30	08	1270	24
X	1466 559	12637	30	08	3308	55,50
Yekûn	10200 598	88331	30	08	23012	55

2 - Arttırma; 6-3-942 tarihine raslayan Cuma günü saat 14 de Adana Revir Amirliği binasında toplanacak olan komisyon huzurunda olacaktır.

3 - Buna ait parti muhteviyatlarını, kereste nevi ve çaplarını gösterir liste, şartname ve mukavele; Ankara Orman Umum Müdürlüğünde, Ankara, İstanbul, İzmir, Diyarbakır, Adana, ve Mersin Orman Çevirge Müdürlükleriyle POS Revir Amirliğinde mevcut satış dosyasındadır.

4 - Kerestenin muhammen (30) lira (08) kuruş bedel üzerinden yüzde 7,5 dan teminat miktarı (23012) lira (55) kuruştur.

5 - İsteklilerin muvakkat teminat ve şartnamede yazılı aranılan şartlar dahilinde ihale gününde Revir Amirliğine müracaat etmeleri ilân olunur. (173) 15-20-25-1

Beniz Harp Okulu ve Lisesi Satılma Komisyonundan :

1 - Ciheti askeriye ihtiyacı için 10 000 kilo koyun eti ve 500 kilo sığır eti kakalı zarf usulile eksiltmeye konulmuştur.

2 - Şartname her gün parasız olara komisyonda görülebilir.

3 Koyun etinin muhammen bebeli 6300 lira sığır etinin 150 liradır,

4 - Muvakkat teminat miktarı 438 lira 75 kuruştur,

5 - İhale 7 Mart 942 cumartesi günü saat 11 de Deniz Harp okulu levazım Müdürlüğünde teşekkül eden komisyonda yapılacaktır.

6 - Taliplerin ihaleden bir saat evveline kadar Ticaret odası vesikası ile teminatını yatırdı na dair makbuzla birlikte kapalı teklif mektupları komisyona müracaatları ilân olunur. (181) 20-24-27-4

DEVA Kaşeleri

Baş, Diş, Grip, Nezle,
Romatizma

VE SOĞUK ALGINLIĞINI
DERHAL KESER

DEVA KAŞELERİNİ

Her Eczanede Arayınız

(620)

80-90

İlan Telgraf Muhabere bilgisi olan ilk mektep mezunu memur alınacak

P. T. T. Umumi Müdürlüğünden ;

1 - İdaremiz münhallerine ilk mektep mezunu ve Telgraf Muhabere bilgisine vakıf olmak üzere alınacak maaşlı veya ücretli memurlar için müsabaka imtihanı yapılacaktır.

2 - Müsabakada muvaffak olanların idarenin teklif edeceği yerlerde memuriyet kabul etmeleri şarttır.

3 - Müsabakada muvaffak olanlara 3656 sayılı kanun hükmüne göre 10 lira maaş veya 50 lira ücret verilecektir.

4 - İdare dahilinden müsabakaya iştirak edecek hat baş bakıcı, baş müvezzi, bakıcı ve müvezzilerin 30 yaşından evvel idareye intisap etmiş olmaları şarttır.

5 - İdare haricinden müsabakaya girmek isteyenlerle halen idare dahilinde bulunan muvekkat memur, muvakkat bakıcı ve müvezzilerin 788 sayılı memurin kanununun 4 üncü maddesindeki şartları haiz olmaları ve devlet hizmetine ilk defa alınacaklarını 30 yaşını geçmemiş bulunmaları lâzımdır.

6 - Halen idarede müstahdem olanlardan müsabakaya girmek isteyenler 25 Şubat 942 Çarşamba günü akşamına kadar yalnız bir dilekçe ile ve idare haricinden girmek isteyenlerde yine mezkûr tarih akşamına kadar dilekçe ve evrakı müsbiteleriyle birlikte imtihanın icra edileceği P. T. T. merkez müdürlüklerine müracaat edeceklerdir.

7 - Müsabaka vilâyet P. T. T. merkez müdürlüklerinde muhabereden 26 - Şubat - 942 perşembe günü saat 10 da ve umumî bilgilerden 27 - Şubat - 942 Cuma günü saat 10 da yapılacaktır. (66)

17-20-22-25-27-29-31-3-5-7-10-12-15-17-20-24

İlan Mersin mahkemeler başkâtipliğinden :

Mersinin tece köyünden ömer oğlu 341 doğumlu halil güner vasisi kız kardeşi aynı köyden mestan kızı arzu köse tarafından mersin sulh hukuk mahkemesine verdiği 12-2 942 tarihli istida üzerine vasisi bulunduğu yukarıda ismi yazılı halilin Mersinin tece köyünde çamlı bel mevkiinde vakı ve taponun 9 9 - 941 günlü ve 49/54 sayısında kayıtlı 44792 metre murabbaında ve 9216 hisse itibarile 9186 hissesi mahmut oğlu tevfik fındık ve abdülkadir oğlu mehmet kara ve 35 hissesine ömer oğlu halil namına kayıtlı bulunan ve yukarıda ismi geçen ömer oğlu halile ait tarla halinde 35 hissenin aleni müzayede ve peşin bedel mukabilinde dellaliye rüsumu müşterisine ait olmak üzere satılacağından satış günü olarak tayin olunan 13-3-942 cuma günü saat 14 de talip olanların mezkûr gün ve saatta Mersin mahkeme kalemime müracaat etmeleri ilân olunur. (185)

Yeni Mersin

NUSHASI 5 KURUŞTUR

Abone Şeraiti	Türkiye için		Haric için	
	Lira	Kuruş	Lira	Kuruş
Senelik	1200	600	2000	1000
Altı aylık	600	300	1000	500
Üç aylık	300	150	500	250
Bir aylık	100	75	Yoktur.	

Resmî ilanların satım 10 kuruştur.

Vatandaş :

T. H. kurumuna üye ol

Yeni Mersin Matbaasında Basılmıştı